【プログラム】

2015年10月26日（月） 18:00～

北光記念クリニック ２F  「地域ふれあい研修センター」
札幌市東区北27条東8丁目1番15号

■ 症例検討 1     胸痛、冷感を主訴に搬送された事例 18:00～18：40
18:00～18:10    搬送経過報告 札幌市消防局 栄救急隊
18:10～18:20    搬送後経過報告 北光記念病院 循環器内科 佐野文彦医師
18:20～18:30    ミニレクチャー
18:30～18:40    質疑応答

■ 症例検討 2 呼吸苦を主訴に搬送された事例 18:40～19:20
18:40～18:50    搬送経過報告 札幌市消防局 平岸救急隊
18:50～19:00    搬送後経過報告 北光記念病院 循環器内科 高木康医師
19:00～19:10    ミニレクチャー
19:10～19:20    質疑応答

【 座 長 】 社会医療法人社団カレスサッポロ北光記念病院
循環器科 虚血部門部長 野崎 洋一

救急合同研修会

日時

場所

謹啓
余寒の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、平成14年度より継続して行っております救
急合同研修会を下記の日程で開催させていただきたく存じますので、万障お繰り合わせの上ご出席賜
りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

問い合わせ先 ： 社会医療法人社団カレスサッポロ北光記念病院

院内教育委員会 田中 、虚血センター 福津 011-722-1133(代表）